鹿寨县公安局文件

鹿公通〔2025〕12号

关于叶鸿成同志工作安排的通知

局属各单位：
[bookmark: _GoBack]根据工作需要，经研究决定：
安排叶鸿成同志到寨沙派出所工作。
请以上同志于2025年4月17日前到新的工作岗位报到上班。

                                      鹿寨县公安局
                                 2025年4月17日
（此件公开发布）

(此页无正文）

鹿寨县公安局办公室                              2025年4月17日印发